Aktiva

A. Anlagevermogen

B. Umlaufvermogen

C. Rechnungsabgrenzungsposten

Summe

A. ldeeller Bereich

B. Ertragssteuerneutrale Posten
C. Vermégensverwaltung

D. Sonstige Zweckbetriebe

E. Jahresergebnis

Bayerischer Automaten-Verband e.V. (BAV)
Miinchen

Bilanz zum 31.12.2020

Stand am
31.12.2020 Passiva
379.746,04 € A. Vereinsvermogen

1.627.799,85 € B. Riickstellungen
1.475,27 € C. Verbindlichkeiten
D. Rechnungsabgrenzungsposten
E. Sonstige Passiva
2.009.021,16 € Summe

Gewinn- und Verlustrechung 2020

nicht steuerbare Einnahmen
nicht anzusetzende Ausgaben

Stand am
31.12.2020
1.950.224,93 €
2.200,00 €
49.995,23 €
6.600,00 €
1,00 €
2.009.021,16 €

799.008,68 €
-649.631,91 €
-8,72 €
14.557,61 €
1.508,32 €
165.433,98 €



