Bayerischer Automaten-Verband e.V. (BAV) München

Bilanz zum 31.12.2020

	Stand am		Stand am
Aktiva	31.12.2020	Passiva	31.12.2020
A. Anlagevermögen	379.746,04 €	A. Vereinsvermögen	1.950.224,93 €
B. Umlaufvermögen	1.627.799,85 €	B. Rückstellungen	2.200,00€
C. Rechnungsabgrenzungsposten	1.475,27 €	C. Verbindlichkeiten	49.995,23 €
		D. Rechnungsabgrenzungsposten	6.600,00€
		E. Sonstige Passiva	1,00€
Summe	2.009.021,16 €	Summe	2.009.021,16 €

Gewinn- und Verlustrechung 2020

A. Ideeller Bereich	nicht steuerbare Einnahmen	799.008,68 €
	nicht anzusetzende Ausgaben	-649.631,91 €
B. Ertragssteuerneutrale Posten		-8,72 €
C. Vermögensverwaltung		14.557,61 €
D. Sonstige Zweckbetriebe		1.508,32 €
E. Jahresergebnis		165.433,98 €